
NABÍDKA SALONU

NOVÉ JEMNÉ ODSTÍNY ŘADY PŘELIVŮ 
VIEW & NOVÁ PODLOŽKA DAVINES

NOVÝ PŘÍPRAVEK PRO OKAMŽITÝ 
LESK: HEART OF GLASS INSTANT 

BONDING GLOW
 

pro rychlou péči v salonu 
a kompletní domácí péči o blond vlasy

OBJEVTE 
PALETU ODSTÍNŮ
BLOND BARVY:
Draped Blonde / Protočené blond vlasy 
Crescent Blonde / Stínování blond vlasů
A Single Tone / Jeden tón
Blended Blonde / Prolínání odstínů 
blond barvy

PŘÍBĚH BLONDÝNKY



2



2

Blond vlasy můžete získat mnoha různými způsoby. Salony Davines zdůrazňují 
jedinečnost každého člověka. Věříme, že je naším cílem rozvíjet individualitu lidí  
a přijímat krásnou rozmanitost, která z ní vyplývá.

Každý je jiný, daleko za hranicí toho, co vidíme. Jsme do jisté míry stvořeni náhodně a tak nějak  
v dobře uvážených kombinacích. A není možné nás zastavit, neustále se vyvíjíme, a dokonce  
i nyní. Milujeme naši rozmanitost a oslavujeme vyváženost, která ji symbolizuje, kde jsou všichni  
vítáni a kde není třeba žádných pozvánek. To je pro nás jediný způsob, jak dojít ke skutečně 
správnému prolínání.

Upřímně věříme v prolínání myšlenek s etickou a estetickou krásou, která takto vzniká, a to do té míry, 
že jsme z toho udělali naši profesi.

Z této vize vychází Příběh blondýnky, naše oslava 
krásy a jedinečnosti blondýnek. Setkání věkové, 
etnické a kulturní rozmanitosti v italské zahradě. 
Přátelské a autentické setkání, plné krásy a pohody 
tak, jak to máme rádi.

PŘÍBĚH BLONDÝNKY



4



5



PERFEKTNÍ ODSTÍN BLOND BARVY 
NENÍ JEN O BARVĚ, ALE TAKÉ  
O PÉČI O NI!!  

Příběh blondýnky je navržen tak, aby 
poskytoval svěží, ale praktické služby při 
barvení vlasů, a proto jsme se rozhodli 
vyprávět čtyři různé příběhy blondýnek. 
Naším cílem bylo poskytnout techniky 
a volby barev, které by odrážely různé 
typy vlasů, s nimiž se setkáváme 
v našich salonech. Kolekce CENTURY 
OF LIGHT funguje v dokonalé souhře se 
3 novými odstíny VIEW a s jemnými tóny 
tak vytváří:

• Předzesvětlený blond odstín po celé 
hlavě se stínovanými tóny, které 
dodávají skrytou hloubku po celé 
hlavě;

• Vzhled, který začíná přírodními 
kořínky, a přechází do zvlněných 
pásů máslově-krémové blond barvy;

• Tmavší blond barva, která ukazuje, 
že všechny blondýnky nemusí být 
jen platinové;

• A nakonec vzhled, který funguje v 
souladu s šedivými vlasy, který 
rozjasňuje a zvýrazňuje celkový tón.

Rozmanitý svět, který se odráží  
v očích vás jako kadeřníka a s pobídkou 
společnosti Davines, nám pomáhá 
demonstrovat provedení technik  
a barevných řad na různých  
texturách a hloubkách vlasů.

Řada HEART OF GLASS, a zejména nový 
Instant Bonding Glow, zajišťuje zpevňující 
účinek a extra lesk, a přispívá k udržení 
dosažených tónů a úrovní zesvětlení. 
Způsoby, jak posílit a prodloužit krásu vlasů 
blondýnek, najdete v našem salonu 
a v domácích kosmetických postupech.

Toto je kampaň s upřímným stylistou a my 
doufáme, že se vám bude líbit objevování 
obrázků, barev, technik a tónů, které vyprávějí 
“Příběh blondýnky”.

Tom Connell

6PŘÍBĚH BLONDÝNKY



7



STŘIH 
A ÚPRAVA ÚČESU

Volné stříhání je přístup ke 
stříhání vlasů, který využívá 
techniku, spíš než aby jí byl 
omezován. Je to způsob 
vizuálního tvarování vlasů pomocí 
všech dostupných nástrojů 
rychlým, volným způsobem, kdy 
neustále vyhodnocujete padání 
a řídíte se reakcí vlasů. Když 
stříhám na place, často pracuji 
tímto způsobem, protože účesy 
prováděné pomocí hřebene 
nejsou úplně vhodné pro 
moderní styl nošení.
Je třeba dobře znát klasiku, 
ale pak je třeba využít instinkty 
a stříhat tvary, které se dají 
zvládnout doma a zároveň zcela 
vyhovují nositeli, struktuře jeho 
kostí, životnímu stylu a osobnosti. 
Je to kadeřník, který vytváří 
něco, co se pro danou osobu 
nikdy nebude opakovat, a spíše 
rozvíjí její osobní styl, než aby 
následoval trend. Jde  
o design pro jejich život.

Tom Connell

VÍCE 
INFORMACÍ 

NAJDETE ZDE

8PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Skutečnosti, které 
je třeba vzít v úvahu 
při volném střihu:

1. Práce bez tradičních střihů.
2. Začněte, aniž by 

vlasy začaly být úplně 
mokré, abyste pochopili 
charakteristiku vlasů.

3. Při práci s vlasy si s nimi 
povídejte, nechte se jimi 
vést, místo abyste jim 
vnucovali techniku.

4. Někdy stačí k dosažení 
nejlepších účesů jen několik 
střihů, v duchu si promyslete 
tvar a vytvořte ho.

5. Pokud stříháte, stejně jako v 
některých stylech “Příběhu 
blondýnky”, ujistěte se, že 
máte velmi ostré nůžky nebo 
nový holicí strojek.

6. Využijte své znalosti 
klasických tvarů a technik, 
ale nenechte se jimi 
omezovat, buďte svobodní 
a vytvořte střih, který bude 
zcela ladit s nositelem.

9



10



VÍCE 
INFORMACÍ 

NAJDETE ZDE

11



DRAPED BLONDE / PROTOČENÉ 
BLOND VLASY

12





Draped Blonde je ideální pro všechny textury 
vlasů a středně dlouhé až dlouhé vlasy. Po 
několika týdnech obnovte blond vlasy pomocí 
posilujícího ochranného lesku.

NOVINKA

NOVINKA

14PŘÍBĚH BLONDÝNKY



DRAPED BLONDE / 
PROTOČENÉ BLOND 
VLASY
Metoda SCULPTONING zavádí 
“protočené culíky”, různě velké 
volné culíky protočené na 
strategických místech kolem 
hlavy a zesvětlené pomocí 
THE CENTURY OF LIGHT, které 
vytváří pruhy blond vlasů, jež 
se zvětšují a zmenšují v blízkosti 
odrostů.

Tyto tóny blond barev jsou pak 
duálně natónované pomocí 
personalizovaných formulí VIEW, 
včetně nových 10,0 a 10,23, ale 
také nových 10,1 a 10,34, aby 
se vytvořila kombinace různé 
hloubky a světlosti v závislosti 
na struktuře, tloušťce vlasů, 
přirozeném základu a tvaru 
účesu klienta.

Časově efektivní technika 
barvení, kdy se na míru vytvoří 
jemný tmavý vzhled kořenů 
balayage. Tato technika povýší 
práci stylisty na další úroveň 
a zároveň vyvolá nové vzrušení 
pro stylistu i jeho blonďaté 
klienty.

POSILUJÍCÍ OCHRANNÝ 
LESK je VIEW založený na 

Klíčové vlastnosti 
a výhody

1. Jedinečné a personalizované 
blond vlasy.

2. Vytváření hloubky pomocí 
světla a stínů.

3. Obohacená paleta přelivů 
VIEW pro blond vlasy.

Paleta barev

NOVINKA 10,0
VIEW

NOVINKA 10,1 
VIEW

10,23
VIEW

10,34 
VIEW

evolučním tónování, které se 
používá pro obnovu a zlepšení 
barvy vlasů.
Využívá předchozí barvení 
jako základ mezi návštěvami 
kadeřnictví a cílem je také 

upevnit loajalitu klienta. Je to rychlá 
služba, která se přizpůsobuje 
klientovi na základě předchozí 
návštěvy, provází klienta a podporuje 
návyk opakovaných návštěv.

15



Úprava blond vlasů v salonu
OŠETŘENÍ S OKAMŽITÝM POSÍLENÍM 
ZÁŘIVÉHO VZHLEDU

Lehká, okamžitá síla, mimořádný lesk, jemnost, 
prodloužení intenzity barvy a lesku.

Klíčové vlastnosti a výhody

1. Perfektní doplněk pro služby v salonu pro 
blonďaté vlasy.

2. Rychlá a snadná přídavná péče.
3. Okamžitá síla, lesk a dlouhotrvající barevné 

výsledky.

Rutina v salonu

HEART  
OF GLASS
Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART  
OF GLASS

Instant Bonding 
Glow 

(Okamžitý lesk)
 

HEART  
OF GLASS

Sheer Glaze
(Rozjasňující 

fluid)

16PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Péče v domácím prostředí 

Pokračujte ve výživě a pečujte o lesk blonďatých 
vlasů a zároveň posilujte a chraňte intenzitu 
barvy. Pro dosažení nejlepších výsledků střídejte 
přípravek HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow s kondicionérem HEART OF GLASS Rich 
Conditioner. 

Tipy pro domácí 
úpravu účesu 
Použijte suchý přípravek 
MORE INSIDE Dry Texturizer 
pro celistvou, výraznou 
texturu a fixaci.

Zaměření přípravků 
pro vlasovou péči
NOVÝ PŘÍPRAVEK PRO OKAMŽITÝ LESK 
HEART OF GLASS INSTANT BONDING 
GLOW
• Posiluje vlasy díky komplexu biacidických vazeb.
• Dodává vlasům hebkost a extra lesk díky 

inovativnímu koncentrátu Illuminating amino.
• Zachovává intenzitu a lesk barvy.

Vlasy jsou až 6,4x lesklejší1

Udrží až 83% intenzity barev2

Krásný lesklý efekt vydrží až 6 týdnů3

1Instrumentální test zvýšení lesku odbarvených vlasů pomocí posilujícího šamponu 
HEART OF GLASS Silkening Shampoo + přípravku pro vyšší lesk HEART OF GLASS 
Instant Bonding Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS Silkening Shampoo.
2 Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí VIEW po 10 použití 
šamponu a ošetření pomocí přípravku pro vyšší lesk HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow při každém mytí v porovnání s odbarvenými vlasy.
3Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí VIEW, mytých 3x týdně 
posilujícím šamponem HEART OF GLASS Silkening Shampoo + přípravkem pro vyšší lesk 
HEART OF GLASS Instant Bonding Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS 
Silkening Shampoo.

HEART  
OF GLASS
Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART  
OF GLASS

Instant Bonding 
Glow 

(Okamžitý lesk)

HEART  
OF GLASS

Rich Conditioner
(Pečující 

a vyživující 
kondicionér)

NEBO

HEART  
OF GLASS

Sheer Glaze
(Rozjasňující 

fluid)

NOVINKA

17



Přirozený základ: 7
Typy vlasů: Všechny textury vlasů, středně dlouhé až 
dlouhé vlasy.
Technika barvení: SCULPTONING
Pomůcky k barvení: Podložka Davines, miska, 
kartáč, hřeben, sponky, gumičky

PRODUKT SLOŽENÍ
POMĚR K 

AKTIVÁTORU AKTIVÁTOR

A The Century Of Light Liberty 30g The Century Of Light Lib-
erty + 60g Aktivátor 30 vol 1:2  30 vol

B View 10,0 & 10,23 20g 10,0 + 20g 10,23  + 40g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol 

C View 10,34 & 10,1 8g 10,34  + 2g  10,1  + 10g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

DRAPED BLONDE / PROTOČENÉ BLOND VLASY

AKTIVÁTOR
30 vol/10 vol

VIEW 
10,0/10,23
10,34/10,1

THE CENTURY  
OF LIGHT 

Liberty

Doba aplikace: 2 hodiny (kromě stříhání a stylingu).
Všechny časy jsou odhadované a závisí na délce a síle 
vlasů.
Barvení: POSILUJÍCÍ OCHRANNÝ LESK

18PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Vytvořte 2 sekce od 
přirozeného rozdělení vlasů  
4 cm dozadu od linie vlasů až 
po sestup na každé straně.

Začněte u 2 předních culíků 
a naneste formuli. A pomocí 
podložky Davines do hloubky 
1 cm pod culík a rozetřete až  
k hornímu okraji culíku.

Krok 3 

Umyjte posilujícím 
šamponem HEART OF 
GLASS Silkening Shampoo  
a opláchněte.

Krok 4 

Přední dva culíky nabarvěte 
formulí B a poté střídavě 
použijte B a C na zbývající 
culíky.

Krok 5 
Pro závěrečné osvěžení 
rozpuštěných vlasů a existujícího 
tónování blond barvy použijte 
část B. Nechte 20 minut působit. 
Opláchněte a umyjte šamponem 
(po tónování není nutné použít 
šampon).*
* Viz nová technická knížka View.

BARVA

Pracujte kolem částí hlavy od 
pěšinky k linii vlasů, vytvořte 
sekce o délce 2 cm a každou 
druhou sekci zajistěte do culíku.  

Přejděte k dalším dvěma 
culíkům na každé straně a 
rozdělte je na 3 dílčí části. 
Na dílčích částech střídejte 
plnou saturaci a nanášení na 
povrch.

Přejděte k dalším dvěma 
culíkům na každé straně, 
pokračujte v dílčích částech 
a střídejte plnou saturaci  
a nanášení po povrchu 
pomocí podložky Davines.

Přejděte k poslednímu culíku, 
pomocí podložky Davines 
ukončete nanášení barvy 
na povrchu. Nechte působit 
maximálně 40 minut, až se 
vytvoří světle žlutá barva. 
Opláchněte.

Krok 1 

Krok 2 

19



Krok 1 

Opláchněte a umyjte 
šamponem HEART OF 
GLASS Silkening Shampoo.

Krok 2 

Ošetřete přípravkem HEART 
OF GLASS Instant Bonding 
Glow a opláchněte.

Krok 3 

Zafixujte povrch pomocí 
rozjasňujícího fluidu HEART 
OF GLASS Sheer Glaze.

 OKAMŽITÉ POSÍLENÍ ZÁŘIVOSTI PŘI BARVENÍ V SALONU

Krok 1 

Navlhčete vlasy vodou  
a sprejem ESSENTIAL 
HAIRCARE DEDE Hair Mist 
(zvlhčující přípravek na vlasy) 
tak, aby nůžky stříhaly čistě, 
ale ne tolik, aby se z vlasů 
vytratila osobnost. Pomocí 
nůžek ve svislé poloze  
s hroty směřujícími 
k zemi odstřihněte délku  
i váhu kolem obličeje a dbejte 
na zachování obvodové 
délky, protože kontrast mezi 
krátkými a dlouhými vlasy 
je to, co dodává tomuto 
vzhledu sílu.

Krok 2 

Udělejte krok zpět 
 a zhodnoťte vytvořený pohyb 
a délku, je důležité pracovat  
v souladu s technikou draped 
/ protočených blond vlasů, 
abyste vylepšili výslednou 
barvu.

Krok 3 

Vlasy volně zapleťte do copu 
vzadu na hlavě a nechte 
přední vlasy spadnout. Díky 
tomu získáte skutečnou 
představu o vlasech, které 
se nejvíce projevují v oblasti 
obličeje klienta. Zaměřte  
se na zdokonalení tvaru.  
Díky tomu získáte účes  
v účesu, který odhalí krásnou 
strukturu vlasů svázaných  
do culíku.

Krok 4 

Nakonec ustupte a pohněte 
s vlasy, abyste si udělali 
představu o konečném 
výsledku.

STŘIH A ÚČES

20PŘÍBĚH BLONDÝNKY



STŘIH A ÚČES

PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

DOMÁCÍ STYLINGOVÉ PRODUKTY

Krok 5 Krok 6 

Použijte střední kulmu  
a vytvořte přirozenou vlnu. 
Vlny pak přetáhněte přes 
každou rozdělenou část tak, 
aby výsledný účes působil 
uvolněně.

Krok 7 

Nakonec použijte suchý 
texturizační přípravek MORE 
INSIDE Dry Texturizer, abyste 
vytvořili přirozený pudrový efekt.

Použijte rozjasňující fluid 
HEART OF GLASS Sheer 
Glaze na střední délky  
a konečky vlasů a poté na ně 
naneste vlasový sprej MORE 
INSIDE Blow Dry Primer. 

HEART OF GLASS
Silkening  Shampoo
(Posilující šampon)

HEART OF GLASS
Instant Bonding 

Glow 
(okamžitý lesk)

HEART OF GLASS
Rich Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

NEBO

HEART OF GLASS
Sheer Glaze

(Rozjasňující fluid)

MORE INSIDE
Dry Texturizer  

(Suchý texturizační sprej)

Vlasy přirozeně vysušte 
rukama, přičemž 
nadzvedněte oblast kořínků, 
abyste vytvořili objem, 
zejména v oblasti obličeje. 

TIP: Aby vlasy byly hladší, 
použijte místo rukou 
velký kartáč s přírodními 
štětinami.

VIDEO - PROTOČENÉ 
BLOND VLASY KROK 

ZA KROKEM

21



CRESCENT BLOND / STÍNOVÁNÍ 
BLOND VLASŮ

22





Stínování blond vlasů je ideální 
pro rovné, středně husté až husté 
dlouhé vlasy.
Po několika týdnech obnovte blond 
barvu pomocí stínové glazury.

NOVINKA

24PŘÍBĚH BLONDÝNKY



CRESCENT BLOND 
/ STÍNOVÁNÍ BLOND 
VLASŮ
Technika stínování barvy je 
posunuta dále ve vzhledu tak, 
aby bylo na hlavě plno blond 
vlasů, a to pomocí přípravků  
THE CENTURY OF LIGHT se 
svěžím a nezavazujícím tónovacím 
účinkem. Po prostudování 
způsobu, jakým se lidé pohybují, 
zastrkávají a hrají si se svými 
blond vlasy, jsme je nejprve zvedli 
a tónovali na čistý máslově blond 
základ a poté jsme na strategická 
místa kolem hlavy nanesli jemné 
“stínované půlměsíce”. Tato místa 
se pak objevují, když se klientka 
během dne přirozeně pohybuje 
a žije se svými vlasy, a dodávají 
hloubku a zlepšují účinek barvení 
blond vlasů.
Vytvořeno s personalizovanými 
přípravky VIEW a s použitím 
novinky 10,1 v kombinaci s 10,21 
a s 9,22.

STÍNOVÁ GLAZURA je služba 
založená na evoluci VIEW, která 
umožňuje klientům kdykoli si hrát  
s různými barevnými efekty v 
částech kolem půlměsíce.

Klíčové vlastnosti 
a výhody

1. Doplňková služba při barvení, 
kdy se zvýrazňuje platinová 
blond barva kolem celé hlavy.

2. Nezávazné svěží tónování vlasů.
3. Obohacená paleta barev VIEW 

pro blond vlasy.

Paleta barev

NOVINKA 10,1
VIEW

9,22 
VIEW

10,21
VIEW

Rychlé barvení, které se  
přizpůsobuje předchozímu barvení 
klientky, je vlastně její další cestou 
ke kadeřníkovi a podporuje návyk 
opakovaných návštěv.

25



Úprava blond vlasů v salonu
REGENERAČNÍ KÚRA PRO EXTRA BLOND 
BARVU

Hloubková výživa a síla proti lámání vlasů, prevence  
a obnova vlasů jako ochrana před poškozením, ideální 
po odbarvení celé hlavy.

Klíčové vlastnosti 
a výhody

1. Perfektní doplněk pro 
odbarvování a tónování.

2. Účinek proti lámání během 
10 minut1.

3. Hloubková výživa  
a disciplinované vlasy.

Rutina v salonu

HEART OF GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní ošetření)

HEART OF GLASS
Silkening  Shampoo
(Posilující šampon)

HEART OF GLASS
Instant Bonding 

Glow 
(Okamžitý lesk)

HEART OF GLASS
Sheer Glaze

(Rozjasňující fluid)

26PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Péče v domácím prostředí  
Udržujte blond vlasy svých klientek zdravé, vyživené  
a chráněné před poškozením.
Chcete-li udržet intenzitu barvy této super světlé 
blond, střídejte přípravek HEART OF GLASS Instant 
Bonding Glow s přípravkem HEART OF GLASS 
Intense Treatment, pokud je to třeba. 

Tipy pro domácí 
úpravu účesu 
Použijte neviditelné sérum 
MORE INSIDE Invisible 
Serum pro jemnou texturu  
a kontrolu pružnosti.

Zaměření přípravků 
pro vlasovou péči
INTENZIVNÍ OŠETŘENÍ ŘADY HEART OF GLASS 
INTENSIVE TREATMENT
• Přípravek působí proti lámavosti vlasů  

a má posilující účinky díky patentovanému 
komplexu biacidických vazeb, který pomáhá 
posilovat a obnovovat vlasové vlákno  
a zároveň pomáhá předcházet lámavosti.

• Intenzivní výživa vlasů a disciplinované vlasy. 

O 57 % vyšší odolnost proti lámání vlasů 1

1Celý systém HEART OF GLASS s intenzivní péčí HEART OF GLASS Intense 
Treatment se nechá působit až 10 minut. Instrumentální zkoušky pramenů ošetřených 
kompletním systémem Heart of Glass ve srovnání s neošetřenými prameny.

NEBO

HEART OF GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní ošetření)

HEART OF GLASS
Silkening  Shampoo
(Posilující šampon)

HEART OF GLASS
Instant Bonding 

Glow 
(Okamžitý lesk)

HEART OF GLASS
Rich Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF GLASS
Sheer Glaze

(Rozjasňující fluid)

27



Přirozený základ: 3
Typy vlasů: vhodné i pro dříve zesvětlené vlasy. Pro 
všechny typy vlasů.
Technika barvení: STÍNOVÁNÍ
Pomůcky k barvení: miska, štětec, sponky, hřeben, fólie
Doba aplikace: 3 hodiny (kromě stříhání a stylingu)

Všechny časy jsou odhadované a závisí na délce a síle 
vlasů.
Barvení: STÍNOVÁ GLAZURA
Tipy kadeřníka: Je to skvělá příležitost pro vaši klientku, 
aby si vylepšila svůj vzhled pomocí širokého výběru 
kondicionérů Alchemic.

PRODUKT SLOŽENÍ POMĚR K 
AKTIVÁTORU AKTIVÁTOR

A The Century Of Light Progress 
30g The Century Of Light 

Progress + 60g
Aktivátor 30 vol

1:2  30 vol

B The Century Of Light Progress & 
The Century Of Light Tolerance  

30g The Century Of Light 
Progress+ 30g The Century Of 

Light Tolerance + 60g 
Aktivátor 20 vol 

1:1:2 20 vol 

C View 10,21 &  10,1 20g 10,21  + 20g 10,1 + 40g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

D View 10,1 & 9,22 20g 10,1 + 20g 9,22+ 
40g Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

CRESCENT BLOND / STÍNOVÁNÍ BLOND VLASŮ

AKTIVÁTOR
30 vol/20 vol 

10 vol

VIEW 
10,21/10,1

9,22

THE CENTURY OF LIGHT 
Progress
Tolerance

28PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Krok 1 

Rozdělte vlasy to obvyklých 
kvadrantů.

Krok 2 

Začněte v zadních 
kvadrantech na zátylku  
a aplikujte formuli A na 
střední délku a konce vlasů, 
přičemž ponechte 1 cm  
u kořínků, pokračujte ve 
všech částech vlasů.  
Nechte působit 20 minut

TIP: Na každou třetí část 
položte fólii, aby se zahřála 
a pomohla při působení.

Krok 4 

Umyjte posilujícím šamponem 
HEART OF GLASS Silkening 
Shampoo a opláchněte.

BARVA

Krok 5 

Krok 3 

Krok 6 

Když jsou vlasy přirozeně 
rozdělené, rozdělte první 
půlměsíc od spodní části 
poklesu až za ucho.

Začněte v zadních 
kvadrantech na zátylku  
a aplikujte formuli B na 1 cm 
u kořínků a pokračujte ve 
všech kvadrantech.

Začněte levým půlměsícem  
a naneste formuli D od 
kořínků ke konečkům.  
Opakujte na pravém 
půlměsíci. Na zátylek 
aplikujte formuli C od kořínků 
ke konečkům.

Opakujte na druhé straně. 
Udělejte vodorovnou pěšinku 
před týlem od spodní části 
půlměsíce ke spodní části 
protějšího půlměsíce, abyste 
vytvořili konečné oddělení.

Nechte působit až do 
dosažení světle žluté barvy. 
Opláchněte.

Na zbývající vlasy naneste 
formuli D do prvních 
centimetrů kořínků a poté 
je smíchejte s formulí C do 
středních délek a konečků. 
Nechte působit 20 minut.

Opláchněte a umyjte šamponem 
(po tónování nemusí být 
šamponování ani nutné)*.
* Viz nová technická knížka View.

29



Krok 1 

Opláchněte a umyjte 
šamponem HEART OF GLASS 
Silkening Shampoo.

Krok 2 

Ošetřete přípravkem  
HEART OF GLASS Instant 
Bonding Glow. Neoplachujte.

Krok 3 

Naneste přípravek pro intenzivní 
ošetření HEART OF GLASS 
Intense Treatment a opláchněte.

Krok 4 

Zafixujte povrch pomocí 
rozjasňujícího fluidu HEART 
OF GLASS Sheer Glaze.

REGENERAČNÍ KÚRA V SALONU PRO EXTRA BLOND BARVU 

Vlasy navlhčete natolik, 
aby nůžky čistě stříhaly, 
ale ne tolik, aby se z vlasů 
vytratila osobnost. Pomocí 
nůžek ve svislé poloze s 
hroty směřujícími k zemi 
odstřihněte délku i váhu 
přední části, čímž otevřete 
obličej a změkčíte oblast 
krku.

Krok 2 

Odstupte a zhodnoťte  
pohyb a vytvořenou délku  
a obličej. Co chcete odhalit  
a co zamaskovat, a jakou 
tíhu chcete ponechat ve 
vlasech, které zůstanou. 

Krok 3 

Pročešte přední tvar, abyste 
viděli pohyb, než přejdete 
k obvodové délce. Vlasy 
sčešte vodorovně dolů, 
abyste vytvořili roztřepenou 
základní linii pomocí hrotů 
nůžek. Tato základní linie 
by měla působit jako už 
přirozená, nikoli jako po 
návštěvě v kadeřnictví.

Krok 4 

Stejnou technikou zopakujte 
postup kolem hlavy a vytvořte 
trvale proměnlivý obvod.

STŘIH A ÚČES

Krok 5 

Krok 1 

Vraťte se na přední stranu, 
abyste se ujistili, že se vám 
vytvořený tvar a pohyb 
zamlouvá, nebo zda není 
potřeba zkrátit nebo odlehčit 
vlasy pomocí kroků  
1 a 2. Používejte vlastní 
instinkty a pohrávejte si  
s vlasy během své práce. 

TIP: Požádejte klientku, 
aby s vlasy pohybovala, 
abyste lépe pochopili, jak 
se svými vlasy přirozeně 
pracuje. To vám pomůže 
při rozhodování.

Pomocí širokých zubů 
hřebenu a špiček nůžek 
vystřihněte obvodovou linii 
bez rozdělování. Obrys by 
měl působit přirozeně a živě, 
nikoli dokonale rovně.

30PŘÍBĚH BLONDÝNKY



STŘIH A ÚČES

Krok 6 

Navlhčete vlasy vodou 
a pomocí  ESSENTIAL 
HAIRCARE DEDE Hair Mist, 
před fénováním naneste 
rozjasňující fluid HEART OF 
GLASS Sheer Glaze pomocí 
velkého kartáče s přírodními 
štětinami. Na koncích 
vytvořte mírný ohyb, který 
zvýrazní přirozený pohyb, 
který jste vytvořili střihem.

TIP: Po vysušení každou 
část připněte, aby se vlasy 
lépe pohybovaly a držely.

Krok 7 

Skloňte hlavu klientky dolů  
a vmasírujte do středních 
délek a konečků vlasů  
neviditelné sérum MORE 
INSIDE Invisible Serum  
a upravte je rukama, aby se 
vlasy oddělily a vytvarovaly.

PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

DOMÁCÍ STYLINGOVÉ 
PRODUKTY

MORE INSIDE
Neviditelné 

sérum

NEBO

VIDEO - STÍNOVÁNÍ 
BLOND VLASŮ KROK 

ZA KROKEM

HEART OF 
GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní 
ošetření)

HEART OF 
GLASS

Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART OF 
GLASS
Instant 

Bonding Glow 
(Okamžitý 

lesk)

HEART OF 
GLASS

Rich 
Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF 
GLASS
Sheer 
Glaze

(Rozjasňující 
fluid)

31



A SINGLE TONE / JEDEN TÓN

32



33



Jeden odstín je ideální pro středně 
dlouhé, kudrnaté a vlnité, středně 
husté až husté vlasy.
Po několika týdnech obnovte blond 
barvu pomocí stupňujícího lesku.

NOVINKA

34PŘÍBĚH BLONDÝNKY



A SINGLE TONE / 
JEDEN TÓN

S evolucí STUPŇUJÍCÍ BLOND 
jsme schopni vytvořit krásné 
plynulé odstupňování blond 
barvy od tmavé po světlou po 
celé délce vlasů a pozvednout 
tak tónování na úroveň 
odborníků na barvení vlasů  
z Davines, protože ne každé 
blond vlasy musí být platinové.
Nejsvětlejší nový odstín VIEW 
10,27 vepředu se směrem 

Klíčové vlastnosti 
a výhody

1. Efekt přirozeného tmavšího 
odrostu přecházejícího do 
světlých konců.

2. Svěží a nevtíravá tonizační 
služba.

3. Obohacená paleta VIEW  
pro blond vlasy.

Paleta barev

NOVINKA 10,27
VIEW

9,22 
VIEW

8,27
VIEW

9,73
VIEW

6,23
VIEW

dozadu prohlubuje a plynule se 
prolíná s odstíny 10,27 a 6,23. 
Inspiruje se a odráží přirozenou 
charakteristiku vlasů, které 
jsou vzadu tmavší a zároveň 
ukazuje univerzálnost toho, 
co považujeme za skutečně 
jedinečný a krásný odstín VIEW.

Po radikální změně barevného 
základu pomocí přípravku  
THE CENTURY OF LIGHT jsme 
použili nový odstín VIEW 10,27  
a namíchali jsme ho do  
4 samostatných formulí:  
10,27 a 9,22, 10,27 a 9,73, 10,27 
a 8,27, 10,27 a 6,23. Tato složení, 
která se postupně prohlubují ve 
světlosti, se používají v technice 

STUPŇUJÍCÍ BLOND, která pracuje 
směrem dozadu.
STUPŇUJÍCÍ LESK je evoluční 
tónování VIEW, které udržuje krásné 
bezproblémové odstupňování blond 
vlasů vašich klientek Barvení lze 
navrhnout každé 3-4 týdny.
• GLAZE UP NEBO GLAZE DOWN
• GLAZE UP - Zvýšení intenzity tónu
• GLAZE DOWN - Ztlumení nebo 

neutralizace intenzity tónu

Rychlé barvení, které se  
přizpůsobuje předchozímu barvení 
klientky, je vlastně její další cestou 
ke kadeřníkovi a podporuje návyk 
opakovaných návštěv.

35



Úprava blond vlasů 
v salonu
POSILUJÍCÍ A ZPEVŇUJÍCÍ 
OŠETŘENÍ BLOND VLASŮ

Dodává blond kadeřím sílu, hydrataci 
a pružnost, navíc jim poskytuje 
tepelnou ochranu i ochranu před UV, 
je ideální po melíru.

Klíčové vlastnosti 
a výhody

1. Dodává kadeřím hydrataci  
a pružnost.

2. Ochrana proti přetížení  
a přehřátí.

3. Dlouhodobý účinek.

Rutina v salonu

HEART OF GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní ošetření)

HEART OF GLASS
Silkening  Shampoo
(Posilující šampon)

HEART OF GLASS
Instant Bonding 

Glow 
(Okamžitý lesk)

HEART OF GLASS
Sheer Glaze

(Rozjasňující fluid)

36PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Tipy pro domácí 
úpravu účesu 
Použijte přípravek MORE INSIDE  
Shimmering Mist pro lesklé  
a sametové vlasy s účinkem 
proti krepatění vlasů.

Zaměření přípravků  
pro vlasovou péči
HEART OF GLASS SHEER GLAZE  
(ROZJASŇUJÍCÍ FLUID)
• Poskytuje hydrataci, lesk a chrání před teplem  

a UV zářením.
• Dodává vlasovému vláknu pružnost a vitalitu 

a díky exkluzivnímu aktivnímu posilujícímu 
botanickému štítu prodlužuje dobu fénování.

• Výživa a kontrola díky extraktu z baobabu, naší 
přírodní alternativě silikonů.

Péče v domácím prostředí 
Udržujte blond kadeře zdravé, posílené a vyživené do hloubky.  
Pro zachování pružnosti blond loken používejte přípravek  
HEART OF GLASS Sheer Glaze. Přípravek HEART OF GLASS 
Instant Bonding Glow lze v případě potřeby střídat s přípravkem  
pro intenzivní ošetření HEART OF GLASS Intense Treatment. 

Další tipy stylistů: Pro jemné a vyživující čištění střídejte  
posilující šampon HEART OF GLASS s čisticím krémem  
ESSENTIAL HAIRCARE LOVE Curl Cleansing Cream. Zakončete 
úpravu účesu s přípravkem ESSENTIAL HAIRCARE LOVE Curl 
Primer, který pomáhá vlasy připravit a hydratovat.

NEBO

HEART OF 
GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní 
ošetření)

HEART OF 
GLASS

Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART OF 
GLASS
Instant 

Bonding Glow 
(Okamžitý 

lesk)

HEART OF 
GLASS

Rich 
Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF 
GLASS
Sheer 
Glaze

(Rozjasňující 
fluid)

37



Přirozený základ: 3
Typy vlasů: Všechny kadeřavé a kudrnaté vlasy, středně 
silné  až silné vlasy střední délky
Technika barvení: STUPŇUJÍCÍ BLOND
Pomůcky k barvení: Miska, kartáč, hřeben, sponky, 
stínítko, fólie, volitelně podložka Davines 

Doba aplikace: 2 hodiny 30 (bez stříhání a úpravy účesu)
Všechny časy jsou odhadované a závisí na délce a síle 
vlasů
Barvení: ODSTUPŇOVANÁ GLAZURA

PRODUKT SLOŽENÍ POMĚR K 
AKTIVÁTORU AKTIVÁTOR

A The Century Of Light Liberty
30g The Century Of Light 

Liberty + 60g
Aktivátor 30 vol

1:2  30 vol

B View 10,27 & 9,22 30g 10,27 + 10g 9,22 + 40g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

C View 10,27 & 9,73 30g 10,27 + 15g  9,73 + 45g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

D View 10,27  & 8,27 30g 10,27 + 15g  8,27 + 45g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

E View 10,27 & 6,23 30g 10,27  + 15g 6,23 + 45g 
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

A SINGLE TONE / JEDEN TÓN

AKTIVÁTOR
30 vol/10 vol

VIEW 
10,27/9,22
9,73/8,27

6,23

THE CENTURY  
OF LIGHT 

Liberty

38PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Začněte vepředu podle 
přirozeného spádu vlasů 
a vybírejte kadeře, které 
zesvětlíte.
Aplikujte formuli A do 
vzdálenosti 1 cm od odrostu.

Krok 2 

Umyjte posilujícím šamponem 
HEART OF GLASS Silkening 
Shampoo a opláchněte.

Pokračujte v aplikaci formule 
A střídavě z každé strany 
směrem dozadu.
Nechte působit až 40 minut 
nebo až do dosažení žluté 
barvy. Opláchněte.

Krok 1 

Krok 3 

Rozdělte vlasy na 4 
rovnoměrné části vodorovně 
po celé hlavě.

Krok 4 

Začněte v části zátylku 
a na předzesvětlená 
místa aplikujte formuli E. 
Přesuňte se na další část 
a na předzesvětlená místa 
aplikujte formuli D. Pak se 
posuňte na další část  
a na předzesvětlená místa 
aplikujte formuli C.

Přejděte k poslední sekci  
v přední části hlavy  
a na předem zesvětlenou 
oblast naneste formuli B. 
Nechte působit 20 minut. 
Opláchněte a umyjte (po 
tonizaci není nutné použít 
šampon)*.

* Viz nová technická knížka 
VIEW.

BARVA

39



Krok 1 

Opláchněte a umyjte šamponem 
HEART OF GLASS Silkening 
Shampoo a opláchněte.

Krok 2 

Ošetřete přípravkem HEART 
OF GLASS Instant Bonding 
Glow. Neoplachujte.

Krok 3 

Naneste přípravek pro 
intenzivní ošetření HEART OF 
GLASS Intense Treatment  
a opláchněte.

Krok 4 

Zafixujte povrch pomocí 
rozjasňujícího fluidu 
HEART OF GLASS Sheer 
Glaze a naneste přípravek 
ESSENTIAL HAIRCARE  
Love Curl Primer.

OŠETŘENÍ V SALONU PRO POSÍLENÍ A PRUŽNOST BLOND VLASŮ

Krok 1 

Pomocí širokého hřebenu 
vyčešte vlasy od kořínků  
ke konečkům, abyste  
mohli posoudit, zda je  
tvar rozšířený.

Krok 3 

Pracujte freehand a projděte 
přední částí obličeje  
a vytvarujte kratší tvar, který 
otevře rysy obličeje. U tohoto 
účesu zkraťte přední část 
tak, aby vlasy v konečném 
vzhledu seděly mimo obličej.

Krok 4 

Posuďte rozšířený tvar horní 
a boční části vlasů a nůžkami 
odstraňte suché konečky.

TIP: Tento střih hodně 
závisí na tom, jak rozumíte 
klasickým vrstveným tvarům 
a jejich rozšířené podobě.

Krok 5 

Použijte ESSENTIAL 
HAIRCARE LOVE CURL 
PRIMER pro úpravu předních 
vlasů mimo obličej, abyste 
pochopili finální look a zjistili 
jste, zda bylo dosaženo 
požadované délky a tvaru.

Krok 6 

Vlasy důkladně navlhčete 
vodou a poté do středních 
délek a konečků hojně 
naneste přípravek 
ESSENTIAL HAIRCARE 
LOVE Curl Primer. Pro 
prodloužení kadeří použijte 
fén s hubicí, vysokým 
výkonem a střední teplotu  
v kombinaci s rukama, 
abyste vytvořili přirozenou 
volnou texturu.

Krok 7 

Když je hlava skloněná dolů, 
použijte po celé délce vlasů 
suchý texturizační sprej 
MORE INSIDE Dry Texturizer, 
abyste oddělili lokny, aniž 
byste museli přidat vlhkost 
nebo olej. Tím dosáhnete 
požadovaného výsledku, kdy 
vlasy odstávají od obličeje 
a vynikne tak hlubší barva 
kořínků a kratší tvar účesu.

STŘIH A ÚČES

Když jste prodiskutovali délku  
a výsledný tvar, začněte 
pracovat s nůžkami ve 
vodorovné poloze a stříhejte 
freehand po obvodu.

Krok 2 

TIP: Tímto střihem chtěl 
Tom zjemnit obvod, dodat 
přední části pevnější tvar  
a odstranit suché konce.  
U hrubších vlasů je důležité 
vzít v úvahu smršťování 
kadeří po střihu, abyste  
mohli zachovat požadované 
délky vlasů vašich klientů.

40PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Další tipy stylistů:

Pro jemné a vyživující čištění střídejte posilující 
šampon HEART OF GLASS s čisticím krémem 
ESSENTIAL HAIRCARE LOVE Curl  
Cleansing Cream.

Zakončete úpravu účesu s přípravkem 
ESSENTIAL HAIRCARE LOVE Curl Primer,  
který vlasy připraví a hydratuje.

PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

DOMÁCÍ STYLINGOVÉ PRODUKTY

MORE INSIDE
 Shimmering Mist

(Třpytivá mlha)

VIDEO: JEDNOTNÝ 
ODSTÍN KROK ZA 

KROKEM

NEBO

HEART OF GLASS
Intense 

Treatment 
(Intenzivní ošetření)

HEART OF GLASS
Silkening  Shampoo
(Posilující šampon)

HEART OF GLASS
Instant Bonding 

Glow 
(Okamžitý lesk)

HEART OF GLASS
Rich Conditioner

(Pečující  
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF GLASS
Sheer Glaze

(Rozjasňující fluid)

41



BLENDED BLONDE / PROLÍNÁNÍ 
ODSTÍNŮ BLOND BARVY

42



43



Přípravek Blended Blonde je 
ideální pro středně dlouhé, vlnité, 
středně husté až husté vlasy.
Po několika týdnech obnovte 
blond barvu pomocí posilujícího 
ochranného lesku.

NOVINKA

44PŘÍBĚH BLONDÝNKY



BLENDED BLONDE

Žádný “příběh blondýnky” by 
nebyl úplný, kdybychom nenabídli 
speciální službu pro šedivé 
vlasy, kdy pomocí techniky 
SCULPTONING zesvětlíme 
nejdříve vlasy pomocí přípravku 
THE CENTURY OF LIGHT, 
vynecháme obvodové a vnitřní 
oblasti přirozených šedin a teprve 
poté tónujeme pomocí VIEW.

Tento vzhled lze přizpůsobit 
různým typům šedivých vlasů  
v závislosti na tom, zda si klientky 
přejí své šediny oslavovat nebo 
zamaskovat.

Klíčové vlastnosti  
a výhody

1. Na míru šitý, rychlý přístup  
k barvení šedivých vlasů.

2. Způsob, jak oslavovat  
a milovat šedivé vlasy klientů.

3. Souvislá prosvětlená  
popelavá směs.

Paleta barev

NOVINKA 10,0
VIEW

Zajímavá hra mezi předsvětlenými 
vlasy a přírodními šedinami 
pomocí nového VIEW 10,0 na 
rozdíl od jemného účinku na 
přirozené šediny.

POSILUJÍCÍ OCHRANNÝ LESK 
je evoluční tónování VIEW, které 
se používá pro obnovu nebo 
vylepšení barvy vlasů vašich 
klientek mezi návštěvami salonu  
a podporuje jejich loajalitu. Rychlé 
barvení, které se přizpůsobuje 
předchozímu barvení klientky, 
je vlastně její další cestou ke 
kadeřníkovi a podporuje návyk 
opakovaných návštěv.

45



Úprava blond vlasů v salonu
OŠETŘENÍ TRVANLIVOSTI BLOND BARVY

Podpora výživy, síly a zářivosti a navíc kontrola odstínu,  
je ideální pro blond a šedivé vlasy.

Rutina v salonu Klíčové vlastnosti  
a výhody

1. Perfektní doplněk pro 
předsvětlené a přírodní 
šedivé vlasy.

2. Extra hydratace, výživa  
a síla.

3. Lesk a vyvážení 
nežádoucích tónů.

HEART OF 
GLASS

Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART OF 
GLASS
Instant 

Bonding Glow 
(Okamžitý 

lesk)

HEART OF 
GLASS

Rich 
Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF 
GLASS
Sheer 
Glaze

(Rozjasňující 
fluid)

46PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Péče v domácím 
prostředí 
Udržujte vlasy silné a vitální a přitom 
posilujte a přirozeně rozjasňujte tón 
blond barvy na šedinách pomocí 
kondicionéru HEART OF GLASS.

Další tipy kadeřníků: 
Kondicionér HEART OF GLASS 
můžete střídat s Renewing 
kondicionérem NATURALTECH 
- extra prodloužení životnosti vlasů  
a pokožky hlavy.

Tipy pro domácí  
úpravu účesu 
Použijte sérum MORE INSIDE 
Curl Building Serum pro vytvoření 
výrazných a pružných loken.

Zaměření přípravků 
pro vlasovou péči

HEART OF GLASS RICH 
CONDITIONER (PEČUJÍCÍ  
A VYŽIVUJÍCÍ KONDICIONÉR)
• Hloubková výživa a hebkost vlasů.
• Posilující účinek díky komplexu 

biacidických vazeb.
• Regulace barevného tónu a rozjasňující 

účinky díky výtažku z modré jaguy.

HEART OF 
GLASS

Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART OF 
GLASS
Instant 

Bonding Glow 
(Okamžitý 

lesk)

HEART OF 
GLASS

Rich 
Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF 
GLASS
Sheer 
Glaze

(Rozjasňující 
fluid)

47



Přirozený základ: 6 s 30 % bílé
Typy vlasů: Vlnitá struktura vlasů, střední až husté vlasy, 
střední délka.
Technika barvení: SCULPTONING
Pomůcky k barvení: Miska, kartáč, hřeben, sponky, fólie, 
volitelné použití podložky Davines pro freehand techniky.

Doba aplikace: 2 hodiny (kromě stříhání a stylingu)
Všechny časy jsou odhadované a závisí na délce a síle 
vlasů
Barvení: Posilující ochranný lesk

PRODUKT SLOŽENÍ POMĚR K 
AKTIVÁTORU AKTIVÁTOR

A The Century Of Light Progress
30g The Century Of Light 

Progress + 60g 
Aktivátor 20 vol 

1:2  20 vol

B The Century Of Light Liberty  
30g The Century Of Light 

Liberty  + 60g 
Aktivátor 30 vol

1:2 30 vol

C View 10,0 40g 10,0 + 40g  
Aktivátor 10 vol 1:1 10 vol

BLENDED BLONDE / PROLÍNÁNÍ ODSTÍNŮ 
BLOND BARVY

AKTIVÁTOR
30 vol/20 vol

10 vol

VIEW 
10,0

THE CENTURY OF LIGHT 
Progress
Liberty

48PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Vytvořte 2 části: vnitřní a 
vnější. V horním vnitřním 
kruhu vytvořte čtyři 
trojúhelníky směřující ke 
koruně. 

Začněte od vnitřního kruhu  
u zadního trojúhelníku, 
uchopte jemné vlny  
a naneste formuli A na 
svislou část.

Vlasy rozdělte na čtyři části 
a aplikujte na celou hlavu 
formuli C. Nechte 20 minut 
působit. Opláchněte a umyjte 
řadou Heart Of Glass (po 
tonizaci není nutné použít 
šampon)*.

Krok 3 

Umyjte posilujícím 
šamponem HEART OF 
GLASS Silkening Shampoo  
a opláchněte.

BARVA

Vnější kruh ponechte  
v přirozeném spádu.

Pokračujte u všech 
trojúhelníků. Přesuňte se 
k vnějšímu kruhu a naneste 
formuli B, soustřeďte se na 
přirozený spád vlasů.

* Viz nová technická kniha VIEW.

Nechte působit až 40 minut 
nebo do dosažení světle 
žluté barvy. Opláchněte.

Krok 1 

Krok 2 

Krok 4 

49



Krok 1 

Opláchněte a umyjte 
šamponem HEART OF 
GLASS Silkening Shampoo.

Krok 2 

Ošetřete přípravkem HEART 
OF GLASS Instant Bonding 
Glow a opláchněte.

Krok 3 

Naneste kondicionér  HEART 
OF GLASS Rich Conditioner 
a opláchněte.

Krok 4 

Zafixujte povrch pomocí 
rozjasňujícího fluidu HEART 
OF GLASS Sheer Glaze.

OŠETŘENÍ TRVANLIVOSTI BLOND BARVY V SALONU

Krok 1 

Posuďte tvar, snažte se 
porozumět kudrnám a přitom 
předjímejte tvar suchého 
účesu.

Krok 3 

Prozkoumejte lícní kosti, 
linii čelisti a oči nositele, 
pochopte, kde chcete,  
aby začínal tvar okolo 
obličeje, a začněte tento 
tvar tvarovat pomocí stejné 
pozice nůžek jako v kroku 2.

Krok 4 

Jakmile změkčíte 
trojúhelníkový tvar a kratší 
přední tvar se otevřel a rozšířil 
strukturu kostí, pohybujte  
se volně po vlasech  
a instinktivně odstraňujte 
váhu a délku, čímž 
zdokonalíte tvar na  
míru nositelce.

Krok 5 

Po dokončení tvarování 
vlasy důkladně navlhčete 
kombinací vody a 
ESSENTIAL HAIRCARE 
DEDE Hair Mist. Požádejte 
klientku, aby sklonila hlavu  
a poházela s jejími kadeřemi.

Krok 7 

Nakonec použijte větší 
množství třpytivé mlhy MORE 
INSIDE Shimmering Mist, která 
uvolní a zvýrazní lokny.

*TIP: Sprej s mořskou solí 
MORE INSIDE Sea Salt Spray 
zajistí syrovější, živější texturu.

STŘIH A ÚČES

Nůžkami ve svislé poloze s 
hroty směřujícími k podlaze 
začněte stříhat obvodovou 
šířku a změkčovat 
trojúhelníkový tvar. Naznačte 
to vizuálně kolem hlavy.

Krok 2 

Dlaní naneste na vlasy více 
séra MORE INSIDE Curl 
Buildig Serum pro vytvoření 
loken a věnujte pozornost 
zejména konečkům vlasů. 
Abychom dosáhli takového 
vzhledu, nechali jsme vlasy 
Deanny přirozeně uschnout 
na slunci. Kdybychom ale 

Krok 6 

použili na skloněnou hlavu 
difuzér s nízkým výkonem 
a vysokou teplotou, vytvořili 
bychom plnější a čistší 
kadeře.

*TIP: Nepoužívejte prsty  
k protřepání kadeří.

50PŘÍBĚH BLONDÝNKY



PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

DOMÁCÍ STYLINGOVÉ PRODUKTY

MORE INSIDE
 Shimmering Mist

(Třpytivá mlha)

MORE INSIDE
Curl Buliding Serum
(Sérum pro zvětšení 

objemu kadeří)

VIDEO: PROLÍNÁNÍ 
ODSTÍNŮ BLOND BARVY 

KROK ZA KROKEM

Další tipy stylistů:
Vyživující kondicionér HEART OF GLASS můžete 
střídat s Renewing kondicionérem NATURALTECH   
- extra prodloužení životnosti vlasů a pokožky hlavy.

HEART OF 
GLASS

Silkening  
Shampoo
(Posilující 
šampon)

HEART OF 
GLASS
Instant 

Bonding Glow 
(Okamžitý 

lesk)

HEART OF 
GLASS

Rich 
Conditioner

(Pečující 
a vyživující 

kondicionér)

HEART OF 
GLASS
Sheer 
Glaze

(Rozjasňující 
fluid)

51



¹ Instrumentální zkouška provedená nezávislou laboratoří. Zvýšení lesku vlasů oproti nepoužití produktu.
2 Biologická odbouratelnost se vypočítá jako součet podílu všech surovin rychle biologicky rozložitelných 
podle metody OECD 301: tato metoda definuje jako rychle biologicky rozložitelné složky, které se za 28 dní 
rozloží nejméně ze 70%.
3 U Davines je složka definována jako přírodní, pokud je 100 % její molekulární struktury přírodního původu, 
bez syntetického podílu. Toto kritérium je jiné a přísnější než kritérium běžně používané jinými značkami.

Paleta barev

NOVINKA 10,0
VIEW

NOVINKA 10,1 
VIEW

NOVINKA 10,27
VIEW

CO JE 
NOVÉHO?

Jedinečná personalizace 
blondýnek pomocí 3 
nových odstínů VIEW, 
nezavazující demi-
permanentní barvy  
na vlasy navržené tak,  
aby respektovaly  
a posilovaly vlasy.

3x zářivější vlasy1, jemné 
složení VIEW a kyselé pH 
snižuje riziko lámání vlasů, 
chrání strukturu vlasů  
a zaručuje extrémní lesk.

95% až 99% biologicky 
odbouratelných složek2

88 % až 93 % přírodních 
složek3

Jedná se o máslově bílou barvu 
se sklonem ke žluté, která 
má na rozdíl od optické bílé 
přirozenou jemnost.

Pomocí metalických odstínů a hry světla vytvořte paletu 
dvojsmyslných pastelových barev.

52PŘÍBĚH BLONDÝNKY



Nové sérum HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow je posilující sérum s extra leskem, které působí 
okamžitě a je ideální pro ty, kteří často podstupují 
zesvětlování, bělení a tónování barev:

o 37% větší odolnost proti lámání vlasů1 

6,4 x lesklejší vlasy2

HEART OF GLASS Instant Bonding Glow 
funguje v dokonalé součinnosti  
s elegantními tóny VIEW, má silný účinek proti 
vyblednutí a zajišťuje krásný extra lesk:

Až 83% zachování intenzity barvy3

Krásný lesklý efekt vydrží až 6 týdnů4

1 Instrumentální test na odbarvených vlasech ošetřených přípravkem HEART OF 
GLASS Instant Bonding Glow ve srovnání s neošetřenými vlasy.
2 Instrumentální test na zvýšení lesku odbarvených vlasů, šampon HEART OF 
GLASS Silkening Shampoo + přípravek HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS Silkening Shampoo.
3 Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí VIEW po 10 
použitích šamponu a ošetřených přípravkem HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow při každém mytí v porovnání s odbarvenými vlasy.
4 Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí VIEW, mytých 
3x týdně šamponem HEART OF GLASS + HEART OF GLASS Instant Bonding 
Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS Silkening Shampoo.

VLASTNOSTI

Rychlé a snadné 
použití

Exkluzivní funkční 
design

Odolný nástroj 
na barvení 
z recyklovaného plastu

PŘÍNOSY

Ideální pro všechny délky vlasů 
a pomáhá zvýšit přesnost 
freehand technik

Díky ergonomickému designu, 
který snižuje napětí v zápěstí 
ve srovnání se standardními 
podložkami, je vhodný pro 
praváky i leváky

Udržitelná a recyklovatelná

NOVÁ 
PODLOŽKA 
DAVINES

53



54



Autoři

Tom Connell 
Vlasy a umělecké vedení

Ashleigh Hodges 
Barva

Jon Gorrigan 
Fotograf

Rubina Marchiori 
Stylistka

Alessia Stefano 
Masky

Raffaele Grosso 
Fotograf v zákulisí

James Cox 
Autor videa

55



www.davines.com | @davinesofficial
www.davines.cz | @davinesczech

www.davinesacademy.cz | @davinesacademy_cz


